保護者の皆様

明日の体育祭について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

今後、雨も上がる予報となっているため、明日の体育祭は予定通り開催する方向で準備を

進めております。

以下の点にご注意ください。

・「開催」「延期」に関わらず、「お弁当」が必要です。

・準備の都合上、開始時間が遅れたり、競技時間を変更したりする可能性があります。

・グラウンドの状態によっては、プログラムに記載している会場レイアウトとは異なる場

合があります。

・保護者席付近についてはグラウンド状態がよくない場所があると考えられます。衣服等

が汚れる可能性もある旨、予めご了承ください。

開催の方向で進めておりますが、明日の朝のグラウンドの状況によっては延期とさせて

いただく場合もございます。朝 7:00の段階で判断いたしますので、中止や時間変更等があ

りましたら、学校から再度安心メールでお知らせさせていただきます。どうぞよろしくお願

いいたします。